
 
発行日：2021年 1 月 18日 

 
お客様各位 

株式会社システム・ケイ 
 

修理サポート終了のお知らせ 
 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度弊社製品に関して、下記の通り修理サポートを終了となりますことをご案内させて
いただきます。 
皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申しあげると共に、何卒ご理解の上、ご了承いただきま
すようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
・修理サポート終了対象製品 

製品名称：NVR-632、NVR-632U 
 

・修理サポート終了日 
2020年 12月 31 日 
 

・後継機種 
NVR-6132U  製品URL : https://nvr.bz/nvr/nvr6132u/ 
 

・お問い合わせ先 
本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 
E-mail : marketing@systemk.co.jp 
TEL : 011-704-4321 

 
以上 

https://nvr.bz/nvr/discontinued-nvr/nvr600series.php
https://nvr.bz/nvr/nvr6132u/
https://nvr.bz/nvr/nvr6132u/
mailto:marketing@systemk.co.jp

